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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724040A

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit AUTO INFINITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Bulevardi Blu, z.kadastrale 
2066, nr.pasurie 9/17 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e shit-blerjes se automjeteve, import-export të 
automjeteve te ndryshme. Ne fiushen e shit-blerjes së 
pronave të patundshme, shitje-blerje-ndermjetesim. Ne 
fushën e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinienike, 
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portet, aeroportet, objektet industriale, të gjitha restaurimet 
në pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstrksioneve metalike; si dhe çdo ndertim tjetër i cili në 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te kodit 
civil per shkak te trupzimit ne menyre te qendrueshme e te 
vazhdueshmeme token ose ndertesen ku eshte vendosur. 
Andi Makishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiMakishti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KujtimEreqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët FatjonJonuzi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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